БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЯҢЫ НОВОНАДЕЖДИН АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                                    ҠАРАР

                             РЕШЕНИЕ
        «10 » апрель 2017 й.                   № 17-1                  «10 »  апреля  2017г.

                «Проект планировки и межевания территории в пределах кадастрового квартала02:15:091002, для строительства автодороги к проектируемому полигону ТБО, расположенному на территории сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 ст.11 Устава сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,  статьями 7, 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 Положения «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», а так же с Решением Совета «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» № 41-4 от 29.01.2015 г, Решением Совета «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»  № 13-2 от 28.11.2016 г в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
     РЕШИЛ

          1.Утвердить решение «Проект планировки и межевания территории  в пределах кадастрового квартала 02:15:091002, для строительства автодороги к проектируемому полигону ТБО, расположенному на территории сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» (Приложение карты-схемы  ППиМТ)

        2. Обнародовать  данное Решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: Республики Башкортостан, Благовещенский район, с. Новонадеждино, ул. Советская, 26, в библиотеке с. Новонадеждино по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район с. Новонадеждино ул. Советская д.6 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http: //novonadezhdino.ucoz/ru/
3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4.      Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии   Совета сельского поселения  Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения                                             Н.П. Акимкина

_1201955004.doc
[image: image1.png]